令和元年 8月 7日

各 位

公益社団法人 宮城県トラック協会

お盆休みのお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて当協会では、以下の期間をお盆休みとさせていただきます。

記

令和元年 8月 10日(土)～令和元年 8月 18日(日)

令和元年 8月 19日(月)から通常通りの営業となります。

上記期間は、県トラック協会本部だけでなく、各支部(仙台支部、仙南支部、塩釜支部、石巻

支部、登米本吉支部、気仙沼支部、栗原支部、大崎支部)も同様に休みとなります。

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

以上

【本件に関しての連絡先】

宮城県トラック協会

℡ ０２２－２３８－２７２１